Ayrıca Bulgaristan ve Bosna-Hersek

meselelerini kısmen çözüme kavuşturmuş, memurların rüşvet ve yolsuzluklarını

önlemek amacıyla birtakım düzenlemeler getirmiştir. Fakat bütçe görüşmeleri

sırasında Mebûsan Meclisine sunduğu tasarı kabul edilmeyince 28 Aralık 1909

15

DAB., HSD.AFT., 5/23, 1 Şubat 1324/14 Şubat 1909; DAB., DUİT., 7/109, 1 Şubat 1324/14

Şubat 1909; DAB., Y.EE., 75/67, 31 Kânunusâni 1324/13 Şubat 1909; Aydın, “Hüseyin Hilmi

Paşa”, 550.
16

Özdağ, “Hüseyin Hilmi Paşa’nın Hayatı ve Faaliyetleri”, 41: 155; Alkan, “Hüseyin Hilmi

Paşa’nın Rumeli Müfettişliği (1902-1908)”, 13: 244; Aydın, “Hüseyin Hilmi Paşa”, 550;

Abdülhamid, Hüseyin Hilmi

Paşa’ya “Bu şamatalı hayhuydan bir fenalık zuhuru melhuzdur. Fakat merak etme

ben sana kıyamam” diyerek ona olan güvenini göstermişti
24

. II. Abdülhamid’e

bağlı olmakla birlikte İttihat ve Terakki’nin yenilik taraftarı düşüncelerini de

20

DAB., HR.HMŞ.İŞO., 221/75, 27 Teşrînievvel 1328/9 Kasım 1912; Özdağ, “Hüseyin Hilmi

Paşa’nın Hayatı ve Faaliyetleri”, 41: 157; Alkan, “Hüseyin Hilmi Paşa’nın Rumeli Müfettişliği

(1902-1908)”, 13: 244; Abdurrahman Şeref, “Viyana Sefir-i Sabıkı Hüseyin Hilmi”, 8: 71.
21

Abdurrahman Şeref, “Viyana Sefir-i Sabıkı Hüseyin Hilmi”, 8: 69.
22